
INFORMACJA O KWOCIE, 

 jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 

 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Przetarg nieograniczony 

Nazwa zamówienia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
przepompownią ścieków- uzbrojenie terenu pod 
budownictwo mieszkaniowe w m. Żłobizna,                            
ul. Jagodowa  dz. nr ewid. 46/1, 46/2, 374/2, 1/20 

Znak sprawy RI.271.13.2023R 

Data 14.09.2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. –                  

Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia 

zamierza przeznaczyć następującą kwotę: 

 

Kwota brutto: 

690 000,00 zł 

      

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

 

Z-ca Wójta Gminy Skarbimierz 
Leszek Dyba 

14.09.2023 r.  
                                                                           Kierownik zamawiającego  lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


